
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 
SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO SEGGIOVIARIO 
COLLIO-ROCCOLO CRISPE, DEI SERVIZI E DELLE STRUTTURE ANNESSE PER IL 
PERIODO 30/06/2022 – 31/10/2022 NEL COMUNE DI COLLIO V.T. (BS) – CIG: 92774276F3 - 
CODICE NUTS: ITC47 - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 30.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso  

Importo totale  € 30.000,00 

 

Data pubblicazione Bando di gara 17/06/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con l’esito 

seguente: 

 

• che, come da evidenza della Piattaforma Sintel, non sono pervenute offerte, pertanto la procedura di 

gara in oggetto è andata deserta; 

 

2) che la procedura è stata chiusa definitivamente in data 24/06/2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone V.T., 11/11/2022 

 

 

                  Il R.U.P. 

della CUC Area Vasta Brescia 

        Sede territoriale di Valletrompia 

                                                                                                                  (Arch. Fabrizio Veronesi) 

 

(Documento originale agli atti) 

 

 

 


